
 

 

 

 

QENDRA PËR FORMIMIN E VAZHDUAR UNIKO 

 

Bashkëpunime të QFV-UNIKO 

 

Project: TEAVET-Developing Teacher Competencies for a Comprehensive VET System in 

Albania. Project No: 586300-EEP-1-2017-ES-EPPKA2-CBHE-SP.  

Funded by : Erasmus+Program, EU Commission. 

 

Projekt:  EntrAL: Aftësi sipërmarrëse për një arsim modern në Shqipëri.  

Project No: 6T7886.8PP. 1 -2O2 (). I.FI.EPPKA2-CBHE.SP 

Erasmus Plus KA2 – CBHE 

Funded by : Erasmus+Program, EU Commission. 

 

Projekt bashkëpunimi: Konsullata e Përgjithshme e Greqisë në Korçë, Zyra e Koordinatorit për 

Arsimin, Ministria e Edukimit dhe Çështjeve Fetare, Greqi- për trajnimin e arsimtarëve të 

shkollave shqiptaro-greke në bashkëpunim me  UNIKO. 

 

Projekt bashkëpunimi:  UNIKO,  Save the Children, MEDPAK dhe Cooperazione Italiana allo 

Sviluppo në kuadër të projekteve:  

“Inclusive Education for children with special needs in Albania. 

“Leave no child behind in inclusive kindergartens and schools in Albania” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


